

Z życia gminy Leśniowice

Nr 17

23 - 29 kwietnia 2005 r.



Gmina Leśniowice od 20 lat ma tego samego wólarza

A było to tak.

W dniu **23 kwietnia 1985 roku** Wojewoda Lubelski Jan Łaszcz powołał Pana Wiesława Radzięciaka na stanowisko Naczelnika Gminy w Leśniowicach. Nie była to osoba przywieziona w teczce, nikomu nie znana, ale swój człowiek, mieszkaniec naszej gminy, którego znała znaczna część naszego społeczeństwa. Funkcję tą sprawował do dnia **15 czerwca 1990 roku** gdzie w tym dniu Rada Gminy Leśniowice I kadencji powołała Pana Wiesława Radzięciaka na stanowisko Wójta Gminy. Przez kolejne lata sprawdza się jako dobry gospodarz. Podczas kolejnego wyboru który ma miejsce w dniu **8 lipca 1994 roku** radni Rady Gminy Leśniowice II kadencji jednogłośnie w głosowaniu tajnym ponownie powierzają mu urząd Wójta Gminy. Jak w życiu nic się nie dzieje bez przyczyny, tak i ten wybór nie był przypadkowy. Bez wątpienia przyczyniło się do tego to co w minionych latach jako Wójt Gminy dokonał na rzecz swoich mieszkańców. W dniu **30 października 1998 roku** podczas obrad II sesji III kadencji Rady Gminy Radni po raz trzeci dokonali wyboru Pana Wiesława Radzięciaka na urząd Wójta Gminy. Ostatnia data to **11 listopada 2002 roku** kiedy to mieszkańcy gminy Leśniowice w wyborach bezpośrednich wybrali Pana Wiesława Radzięciaka na Wójta Gminy Leśniowice.



I tak minęło 20 lat.

W dniu **25 kwietnia 2005 roku** Pan Wiesław Radzięciak obchodził swój jubileusz. Ilość osób i gości którzy przybyli świętować ten dzień z jubilatą może tylko świadczyć o jednym Pan Wiesław Radzięciak jest osobą cieszącą się szacunkiem i zaufaniem a przy tym posiadającą wielu przyjaciół.



Wśród gości udział w uroczystościach wzięli min. Pan **Ryszard Stanibuła** - poseł na Sejm RP, Pani **Teresa Królikowska** - członek Zarządu Samorządu Województwa Lubelskiego, Pani **Maria Patra** - Przewodnicząca Rady Powiatu w Chełmie, Pan **Kazimierz Stocki** - Starosta Chełmski, Pan **Eugeniusz Wilkowski** - Wicestarosta Chełmski, Pan **Jan Szpak** - Starosta Krasnostawski, Kol. **Adam Rychliczek** - Prezes Zarządu Powiatowego PSL w Chełmie, Pani **Stanisława Dobrowolska** i Pan **Ryszard Emerla** - Dyrektorzy Wydziałów Starosta Powiatowego w Chełmie, Pani **Danuta Cichowicz** - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie,





Pani **Lucyna Kozaczuk** - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie, Pan **Waldemar Szynal** - Prezes Zarządu PKS Spółki z o.o. w Chełmie, Pan **Jan Kostecki** - Prezes Zarządu Zespołu Młynów w Chełmie, Pan **Sławomir Koziej** - Komendant Komendy Powiatowej OSP w Chełmie, Płk. **Marek Betiuk** z Wojewódzkiej Wojskowej Komendy Uzupełnień w Lublinie, Pan **Marek Słupczyński** - Dyrektor Szpitala w Chełmie, Koledzy - Wójtowie Gmin powiatu chełmskiego i krasnostawskiego: **Jacek Semeniuk, Mirosław Świetlicki, Roman Kandziora, Henryk Maruszewski, Kazimierz Smal, Andrzej Mazur, Wiesław Kociuba, Henryk Grządkowski i Leszek Proskura**, księża kościoła rzymsko katolickiego **ks. Bogdan Staszczuk i ks. Stanisław Dworniczak**, kościoła polsko katolickiego - **ks. Jacenty Sołtys i ks. Andrzej Pastuszek** oraz kościoła prawosławnego **ks. Jan Łukaszuk, Pan Franciszek Lubaś** Prezes Banku Spółdzielczego w Lesniowicach.

Obecni byli również radni Rady Gminy Leśniowice z przewodniczącym **Panem Stanisławem Drogomireckim** a także radni poprzednich kadencji, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi oraz większość mieszkańców gminy.

Uroczystości poprzedziła msza św. w intencji jubilata odprawiona w kościele pw. Nawiedzenia NMP w Kumowie przez **ks. Bogdana Staszczuka**.

Część artystyczną przygotowali nauczyciele z uczniami ze szkół podstawowych i publicznego gimnazjum w Sielcu. Nie obyło się bez występów miejscowej orkiestry dętej i kapeli ludowej z Leśniowic. Gościnnie wystąpiła kapela ludowa z Siennicy Różanej. Imprezę zakończyła zabawa ludowa na świeżym powietrzu.

Kolejne zwycięstwo

W dniu 25 kwietnia br. w Leśniowicach odbył się rewanżowy mecz szachowy pomiędzy reprezentacjami Szkoły Podstawowej w Leśniowicach a Szkoły Podstawowej w Białopolu. W wyniku konfrontacji pięciosobowych drużyn dwukrotnie lepszymi okazali się uczniowie miejscowej szkoły osiągając 6 zwycięstw i 4 porażki.

Drużyny grały w składach:

Szkoła Podstawowa Leśniowice - Natalia Sulej, Iwona Janicka, Mateusz Głaz, Żaneta Zawiaślak, Klaudia Głaz - opiekun i instruktor Wiesław Radzięciak.

Szkoła Podstawowa Białopole - Dawid Wójcicki, Michał Kawalec, Kozak Piotr Grzegorz Brudnowski, Natalia Rudzka - opiekun i instruktor Jan Ciszek.

Najlepszymi w drużynie Leśniowic zdobywając po 2 pkt. byli: Żaneta Zawiaślak, Klaudia Głaz i Mateusz Głaz.

Mecz podsumowano przy wspólnym posiłku.